
※ミニカー・どうぶつ乗り物は、１００円硬貨専用です。
※1,000 円で 1,100 円分使用可能な「飲食共通券」がお得です。

ランドトレイン

３歳以上　１日 ３００円

２歳以下 無料

障がい者手帳所有者 無料

蒸気機関車

「こども汽車」

３歳以上　１回 ５００円

２歳以下 無料

１台　１回 １００円どうぶつ乗り物

１台　１回 ３００円パドルボート

ミニカー １台　１回 １００円

ゴーカート １台　１回 ３００円

のりもの料金表（2023 年 1月 1日以降）

いつも当園をご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたび、燃料費・部品費の高騰により、一部のりものを

　2023 年 1月 1日　より値上げさせていただきます。

お客様にはご迷惑をおかけしますが、

何卒ご了承くださいますよう、よろしくお願いいたします。

特定非営利活動法人フロンティア西尾　理事長

のりもの料金　値上げのお知らせ


